Директору

ЧОУ ДПО «Школа охраны "БАЯРД"

Бершацкому В.Н.

                                                          от_______________________

                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу принять меня в Школу охраны "БАЯРД" для прохождения профессионального обучения,  по программе повышения квалификации охранников ________ разряда.

С уставом, лицензией и иными документами, регламентирующими                                                                        деятельность учреждения и программой обучения  ознакомлен.

Даю разрешение на обработку моих персональных данных.
___________________

                                                                                                /подпись/

********************************************************************

АНКЕТА

Фамилия  Имя  Отчество______________________________________________

Дата и место рождения________________________________________________

Место прописки _____________________________________________________

Место жительства _________________________________телефон____________

Паспорт серия ________ № ____________ выдан "_____"_________________ г.

кем________________________________________________________________

Образование_________________________________________________________

Место работы________________________________________________________

Семейное положение_________________________________________________

Наличие судимости __________________________________________________

Нахождение на учете в органах здравоохранения по поводу:

- наркомании ________________________________________________________

- психических заболеваний ____________________________________________